令和４年１０月５日（水）

農林水産部農業政策課（垰野）

内線：4691 外線：(076)225-1660

農林水産分野における知的財産権の保護に関する要望について

下記のとおり特許庁への要望を実施いたしますので、ご案内いたします。

記

（１）訪問日時  令和４年１０月６日（木）１４：３０～１４：４５

（２）訪 問 者  石川県知事 馳  浩

（３）訪 問 先  特許庁

※ 訪問先に対して、当日の取材社を報告する必要がありますので、取材を希望される

場合は、急で恐れ入りますが、本日１６時までに、別紙により申し込み願います。

※ 当日の詳細については調整中であり、決まり次第、申込みのあった報道機関にお知

らせします。

別 紙

石川県農林水産部農業政策課ブランド戦略推進室 宛

（ＦＡＸ ０７６－２２５－１６１８）

「農林水産分野における知的財産権の保護に関する要望」

取材申込書

社  名：

部 署 名：

取 材 先：特許庁

氏 名
該当するものに○

を付してください
氏 名

該当するものに○

を付してください

(代表者)

１ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

 １ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

１ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

１ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

（代表者）携帯電話番号：

（代表者）メールアドレス：

注１：同行者全員について申込をお願いします。

注２：必ず全項目についてご記入ください。